[image: image1.wmf]
 АДМИНИСТРАЦИЯ

САЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              27.06. 2018                                        с. Сальское                                                 № 36
О внесении изменений в постановление  администрации Сальского сельского поселения от 12.10.2016 г. № 50 «Об утверждении муниципальной программы

Сальское сельского поселения

 «Благоустройство территории Сальского сельского поселения на 2017-2021 годы»

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", постановлением администрации  Сальского сельского поселения  от 12.10.2016г. № 48 «Об утверждении Перечня  муниципальных программ Сальского сельского поселения», руководствуясь постановлением администрации Сальского сельского поселения  от 01.09.2016г. № 35 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории Сальского сельского поселения  и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», Уставом Сальского сельского поселения,

        администрация Сальского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Муниципальную программу Сальского сельского поселения «Благоустройство территории Сальского сельского поселения на 2017-2021 годы» (далее - программа) утвержденную постановлением администрации Сальского сельского поселения от 12.10.2016 г. № 50 следующие изменения:

1.2. Раздел программы «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Сальского сельского поселения «Благоустройство территории Сальского сельского поселения на 2017-2021 годы» изложить в новой редакции:

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Сальского сельского поселения

«Благоустройство территории Сальского сельского поселения на 2017-2021 годы»

 (четыреста шестьдесят  семь тысяч четыреста двенадцать  рублей)
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы,  основных мероприятий и направлений
	Объем финансирования, всего

(тыс.

рублей)
	Код бюджетной
классификации

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	оче-
редной
год
2017г.
	первый
год
плано-
вого
перио-
да 2018 г.
	второй
год
плано-
вого
перио-
да

2019 г.
	третий
год
плано-
вого
перио-
да 2020 г.
	четвертый
год
плано-
вого
перио-
да
2021 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	10

	Муниципальная
программа   Сальского сельского поселения
	«Благоустройство территории Сальского сельского поселения на 2017-2021 годы»
	всего      467,412
	831
	0503
	0200000000
	000
	287,272
	78,94
	41,54
	22,33
	27,33

	Отдельные мероприятия

	всего       467,412
	 831
	0503
	0290000000
	000
	287,272
	78,94
	41,54
	22,33
	27,33

	Основное мероприятие 1
	Организация уличного освещения  Сальского  сельского поселения
	199,994
	 831
	0503
	0290100000
	000
	90,664
	27,34
	22,33
	22,33
	27,33

	1.1. направление
	Оплата  за потреблённую электроэнергию

	160,43
	831
	0503
	0290126010
	244
	51,10
	27,34
	22,33
	22,33
	27,33

	1.2. направление
	Расходы связанные с содержанием, ремонтом муниципальных объектов уличного освещения.
	39,564
	831
	0503
	0290126011
	244
	39,564
	0
	0
	0
	0

	1.3. направление
	Расходы на приобретение фонарей и светильников
	0,00
	831
	0503
	0290126013
	244
	0,00
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 2
	Благоустройство территории поселения
	174,762
	 831
	0503
	0290200000
	000
	153,342
	  17,21
	4,21
	0,00
	0

	2.1. направление
	Озеленение территории сел поселения
	49,767
	831
	0503
	0290226030
	244
	49,017
	0,75
	0
	0
	0

	2.2. направление
	Содержанием территории общего пользования (тротуары, площади и детские площадки и т.д.)
	120,575
	 831
	0503
	0290226050
	244
	104,325
	14,25
	2,0
	0
	0

	2.3. направление
	Ликвидация стихийных свалок
	4,42
	831
	0503
	0290226060
	244
	0,0
	2,21
	2,21
	0
	0

	3. Основное мероприятие:
	Проведение мероприятий по повышению уровня пожарной безопасности в населенных пунктах
	92,656
	831
	0309
	0290300000
	244
	43,266
	34,39
	15,0
	0
	0

	3.1. направление
	 Мероприятия по устройству минерализованных полос вокруг населенных пунктов поселения, обкос территории села
	56,466
	831
	0309
	0290326070
	244
	26,466
	15,00
	15,00
	0
	0

	3.2. направление
	Профилактика пожаров и обучение населения мерам пожарной безопасности (приобретение наглядной агитации)
	36,19
	831
	0309
	02903226080
	244
	16,80
	0,4
	0
	0
	0

	3.3.
	Мероприятия по устройству пожарных пирсов на существующих водоемах и искусственных водоемах
	18,99
	831
	0309
	0290326071
	244
	0,0
	18,99
	0
	0
	0

Глава администрации

Сальского сельского поселения                                                                                       В.С. Губарь